UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PROPEG Nº 03/2024, PROCESSO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE
BOLSISTAS DO PROJETO PRIORITÁRIO: CAPACITAÇÃO EM ROBÓTICA + IOT

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A comissão do processo para seleção de bolsistas para atuar nas ações desenvolvidas no

PROJETO PRIORITÁRIO: CAPACITAÇÃO EM ROBÓTICA + IOT – UFAC, torna público o

resultado das inscrições homologadas, conforme Anexo I.

• O  resultado  do  curriculum  lattes  e  da  análise  de  documentos  segundo  as

competências  (módulo)  do  Anexo  I,  será  publicado  no  endereço  eletrônico

(http://www2.ufac.br/editais/propeg), no  dia  17  de  dezembro  de  2023  conforme

cronograma do edital.

• Casos omissos neste Edital serão analisados pela Comissão de Seleção.

Rio Branco - AC, 15 de janeiro de 2024.

Comissão Examinadora
PORTARIA Nº 82, DE 08 DE JANEIRO DE 2024

EDITAL PROPEG Nº 03/2024, PROCESSO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE
BOLSISTAS DO PROJETO PRIORITÁRIO: CAPACITAÇÃO EM ROBÓTICA + IOT

ANEXO I

Candidato (a) Resultado

1 Silvana de Andrade Gonçalves Diferido

2 Antonio Fernandes de Souza Filho Diferido

3 Pedro Arthur Galvão Pizarro Diferido

4 Marlon Amaro Coelho Teixeira Diferido

5 Rodrigo Silva Souza Diferido

6 Eder Silva dos Santos Júnior Diferido